c Titul pre Jméno Titul za Strana Vek Povolani Bydliste FB page link

1. Lukas Kolarik Pirati 37 poslanec PSP CR Katovice lukas.kolarik@pirati.cz https://www.faceb
2. Ing. Viktor Vojtko Ph.D. STAN 43 ndméstek primatora, VS pedagog Ceské Budéjovice viktor.vojtko@stan.cz https://www.faceb
3. Josef Soumar Pirdti 36 Wealth Manager, financnik, podnikate| Pisek josef.soumar@pirati.cz https://www.f3
4. Zuzana Kudlackova Pirati 37 osve Ceské Budéjovice zuzana.kudlackova@pirati.cz https://www.faceb
5. Mgr. Ing. |Pavla Pivoiika Vankova STAN 44 ekonom, pedagog LiSov pavlavankova76@gmail.com https://www.faceb
6. Mgr. Jusuf Traore DiS. Pirati 38 Vedouci odboru sociélnich véci, zdrav| Prachatice jusuf.traore@pirati.cz https://www.facebc
7. Vaclav Vostradovsky STAN 50 starosta, jednatel, 0SVC Kvilda vostradovsky@seznam.cz https://www.facebc
8. Bc. Jana Kolafikova Pirati 35 HR feditelka, freelancerka Pisek jana.kolarikova@pirati.cz https://www.faceb
9. Mar. Ondrej Pumpr STAN 42 préavnik, 0SVC, jednatel Jindfichliv Hradec ondrej.pumpr@centrum.cz https://www.faceb
10. Ing. arch. |Veronika Kovarova Pirati 39 architektka, produkéni, 0SVC Volyné veronika.kovarova@pirati.cz https://www.facehc
11. Ing. Jaroslava Martanova STAN 59 starostka Vimpek jaroslava.martanova@seznam.cz |
12. Ing. Martin Kékona Ph.D. Pirati tam, narodil | védecky pracovnik Sobéslav martin.kakona@pirati.cz https://www.facehc
13. Jiif Simanek STAN 64 starosta Plana nad LuZnici simanek@plananl.cz |
14. Tomds Guth Jarkovsky Pirati 25 0SVC, student, programator, politicky | Borovany tomas.guth.jarkovsky@pirati.cz https://www.facehc
15. Mar. Dalibor Carda STAN 64 starosta Cesky Krumlov dalibor.carda@ckrumlov.cz |
16. Mgr. Martin Mareda Pirati 45 mistostarosta mésta Tabora Téabor martin.mareda@pirati.cz https://www.facebc
17. Milan Némecek STAN 50 starosta, zdravotnik Vodnany nemecek10@email.cz |
18. Bc. Jan HoSek Pirati 38 0SVC, pythonista, sw vyvojar, IT konz|| Ceské Bud&jovice jan.hosek@pirati.cz https://www.facebc
19. Pavel Houdek STAN houdek@mestobechyne.cz

20. Véclav Klecanda Pirati 37 mistostarosta mésta Tabora, IT archit| Tabor vaclav.klecanda@pirati.cz https://www.faceb
21. Ing. Jan Méd| STAN 36 produktovy specialista a manazer Ceské Budéjovice janmadl@icloud.com https://www.faceb
22. Bc. Jifi Roubicek Pirati 35 zastupitel JihoCeskoho kraje. zivnosti Tabor jiri.roubicek@pirati.cz https://www.facehc
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